


VYZKOUŠEJTE SI
ZCELA NOVÉ CR-V

DESIGN 04-07 

TECHNOLOGIE 08-09 

KOMFORT A PRAKTIČNOST 10-11 

VÝKON 12-17

BEZPEČNOSTNÍ PRVKY 18-23

VYTVOŘTE SI  
SVÉ VLASTNÍ CR-V 26-37

PŘÍSLUŠENSTVÍ 38-45

SPECIFIKACE 46-53

POWER OF DREAMS 54-55 

HONDA PREMIUM QUALITY 56 

Naše celosvětově oblíbené SUV prošlo proměnou a nyní má ještě kultivovanější 
podobu. Výsledkem je jedinečná kombinace odvážného, výrazného vzhledu a 
špičkového provedení. Vůz byl v zájmu dosažení čiré radosti z jízdy vybaven 

novým zážehovým motorem 1.5 VTEC TURBO a novou hybridní pohonnou 
jednotkou 2.0 i-MMD. Jako první mezi modely CR-V disponuje konfigurací se 
sedmi sedadly, která je dostupná u vybraných verzí se zážehovým motorem.

Na obrázku je model CR-V 2.0 Hybrid i-MMD Executive v barvě Platinum White Pearl.02 03



Na obrázku je model CR-V 1.5 VTEC TURBO Executive v barvě Premium Crystal Red Metallic.

DESIGN PLNÝ EMOCÍ
Nová silueta vozu CR-V může být povědomá, ale design je 
zcela nový. Každá elegantní dynamická linie od robustních 

podběhů kol po ladně tvarovanou kapotu byla vytvořena tak, aby 
zvyšovala výkon a maximalizovala aerodynamickou účinnost.

04 05



VNITŘNÍ  
KLID

Interiér CR-V byl navržen tak, aby docílil co 
nejlepšího propojení mezi vámi a vozidlem. 
Čisté linie vytvářejí pocit prostornosti, který 

doplňují kontrastní materiály s precizně 
zpracovanými povrchy. Pro ovládací prvky 
bylo zvoleno intuitivní umístění a snadno 
se tak používají. Ačkoli budete obklopeni 

spoustou důmyslných technologií, nebudou 
vás v žádném případě rušit.

Díky našemu systému aktivního potlačování 
hluku, který celá modelová řada obsahuje 

ve standardní výbavě, je interiér tichý  
a příjemný. Je také velmi pohodlný, o což 
se stará čtyřpolohová elektricky ovládaná 

bederní opěra na předních sedadlech. 
Dostupná jsou rovněž vyhřívaná sedadla 

vzadu a vyhřívaný volant*. To zajišťuje 
maximální komfort během každé jízdy.

* Další informace o tom, u kterých verzí jsou tyto a další funkce k dispozici,  
najdete na stranách 46-53 s technickými údaji. 

Na obrázku je model CR-V 1.5 VTEC TURBO Executive v barvě Premium  
Crystal Red Metallic s interiérem čalouněným černou kůží. 06 07



PŘEDNÍ A ZADNÍ  
VYHŘÍVANÁ SEDADLAΔ

Všichni cestující v novém CR-V by  
dle našeho názoru měli mít možnost užívat 
si tepla a pohodlí. Proto rovněž nabízíme 

vyhřívaná sedadla vzadu.

APPLE CARPLAY® A ANDROID AUTO™*Δ

Svůj telefon Android nebo iPhone můžete snadno propojit 
s informačním a zábavním audiosystémem se 7" dotykovou 
obrazovkou a uskutečňovat tak hovory, poslouchat hudbu 

nebo přijímat či odesílat zprávy.

VYHŘÍVANÝ  
VOLANTΔ

Dopřejte si luxus teplého volantu  
za chladného počasí. Díky drobným 

detailům je řízení vozu CR-V  
skutečným požitkem.

HEAD-UP DISPLEJΔ

Průhledový head-up displej představuje 
rozhraní rozšířené reality a zobrazuje důležité 

informace, které jsou řidiči k dispozici, aniž 
by musel spustit oči ze silnice.

ŠIROKOÚHLÁ ZADNÍ  
PARKOVACÍ KAMERAΔ

Pohled zadní parkovací kamery se  
na 7" obrazovce Honda CONNECT 

zobrazí okamžitě po zařazení zpátečky.

* Systém Honda CONNECT je k dispozici ve standardní výbavě pouze u verzí Elegance, Lifestyle a Executive. Připojení k aplikaci Aha™ (včetně internetových rádií) a k 
internetu je dostupné prostřednictvím Wi-Fi nebo mobilního Wi-Fi routeru. Používání aplikací systému Honda CONNECT může představovat další poplatky za data a 

roaming. Doporučujeme ověřit si služby zahrnuté v tarifu vašeho mobilního telefonu. Funkci procházení internetu lze používat pouze v zastaveném vozidle. S aplikací 
Apple CarPlay® jsou kompatibilní pouze zařízení iPhone 5 a novější s operačním systémem iOS 8.4 nebo novějším. Funkce, aplikace a služby Apple CarPlay® nemusí být 

dostupné ve všech oblastech a podléhají změnám. Chcete-li používat funkci Android Auto™, je nutné si do telefonu stáhnout aplikaci Android Auto™ z obchodu Google 
Play™. S funkcí Android Auto™ jsou kompatibilní pouze zařízení se systémem Android 5.0 (Lollipop) nebo novějším. Dostupnost funkce Android Auto™ podléhá změnám a 

může se lišit podle geografické polohy. Apple CarPlay® je ochranná známka společnosti Apple Inc. registrovaná v USA a dalších zemích.

Δ Další informace o tom, u kterých verzí jsou tyto a další funkce k dispozici, najdete na stranách 46-53 s technickými údaji.

PŮSOBIVÉ TECHNOLOGIE
Vyvinuli jsme celou řadu technologií, se kterými je řízení nového CR-V skutečným

zážitkem. Nový systém průhledového head-up displeje zobrazuje důležité informace
ve vašem zorném poli, abyste nemuseli spouštět oči ze silnice, zatímco komplexní 
informace pro řidiče jsou zřetelně zobrazeny na multimediálním LCD displeji a jsou 

dostupné pomocí ovládacích prvků na volantu.

Informační a zábavní audiosystém Honda CONNECT* se 7" dotykovou obrazovkou je 
umístěn uprostřed přístrojové desky, umožňuje snadné propojení s chytrým telefonem  

a přístup k aplikacím, kontaktům, e-mailům, přehrávání hudby a dalšímu obsahu. Zůstaňte 
ve spojení s okolním světem a se vším, co máte rádi.

08 09



VERZE SE SEDMI SEDADLY†

Důmyslné využití vnitřního prostoru umožňuje využít třetí řadu sedadel, která 
poskytuje možnost přepravit až sedm osob. Když nejsou sedadla třeba, lze je 

sklopit a využít zavazadlový prostor na maximum.

BEZDOTYKOVĚ OVLÁDANÉ  
DVEŘE ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU*

Automatické dveře zavazadlového prostoru lze  
ovládat pohybem nohy pod zadním nárazníkem.

To je ideální, když máte plné ruce.

VÁŠ PROSTOR
K vašemu životu patří mnoho věcí, a naším cílem bylo navrhnout interiér, který je všechny pojme. Nové 

CR-V nabízí praktický, flexibilní interiér vyznačující se propracovaným úložným řešením, dostatkem místa 
pro nohy a objemným zavazadlovým prostorem (více než 1 700 litrů se sklopenými zadními sedadly). 
S cílem usnadnit vám každodenní život byl vůz vybaven praktickými funkcemi, jako jsou bezdotykově 
ovládané dveře zavazadlového prostoru*, sedadla sklápěná jedním pohybem a zcela rovná podlaha 

zavazadlového prostoru, která maximalizuje úložný prostor. Pokud potřebujete přepravit více než 5 osob, 
není to žádný problém. CR-V nyní nabízí u vybraných výbav i sedmimístnou konfiguraci.

* K dispozici u verze Executive. Na obrázku je model CR-V 1.5 VTEC TURBO Executive v barvě Premium Crystal Red Metallic.10 11



DYNAMICKÉ 
JÍZDNÍ  

VLASTNOSTI
Nové CR-V pohání naše nejnovější 
vyspělé motory – zážehové nebo 

hybridní kombinující spalovací  
a elektrický motor. Zážehový motor  

1.5 VTEC TURBO se dodává  
ve dvou variantách a nabízí dokonalou 

rovnováhu mezi výkonem  
a hospodárností. Lze si zvolit svižnou 
šestistupňovou manuální převodovku 

(173 k) nebo vysoce vyspělou 
automatickou převodovkou CVT (193 k) 
 s možností manuálního řazení sedmi 

stupňů. Pokud si vyberete variantu 
s převodovkou CVT, budete si moci 

vychutnat uvolněný plně automatický 
režim, nebo pokud budete chtít, 

řadit pomocí páček pod volantem 
inspirovaných závodními vozy.

Základem vozu je lehký podvozek, 
nejkultivovanější jaký kdy byl u modelu 

CR-V použit. Ten je doplněn předním 
zavěšením se vzpěrami MacPherson 
a zadním víceprvkovým zavěšením. 

Společně zajišťují agilní jízdu s vynikající 
úrovní komfortu.

Na obrázku je model CR-V 1.5 VTEC TURBO Executive v barvě Premium Crystal Red Metallic.12 13



HYBRIDNÍ POHON  
S CHARAKTEREM

Náš hybridní pohon nové generace se představuje v Evropě  
v novém CR-V. Inteligentní hybridní systém s více režimy i-MMD 

(intelligent Multi-Mode Drive) kombinuje plynulý výkon 2,0l 
zážehového motoru s vyspělými elektromotory. Výsledkem jsou 

úchvatné jízdní vlastnosti, které si dokonale užijete.

Na obrázku je model CR-V 2.0 Hybrid i-MMD Executive v barvě Platinum White Pearl. 14 15



CHYTRÁ  
ENERGIE

Technologie i-MMD je důmyslná v tom, že neustále sleduje 
výkon a spotřebu vozu CR-V Hybrid tak, aby určila ideální 

zdroj pohonu. Poté plynule dodá vozidlu optimální množství 
energie pomocí automatického přepnutí mezi třemi jízdními 

režimy: režimem spalovacího motoru, hybridním režimem  
a čistě elektrickým režimem.

Elektrický režim znamená, že vůz se pohybuje čistě na 
elektřinu. Tento pohon je obvykle využíván při akcelerace  

z nulové rychlosti a při jízdě nízkou rychlostí.
V hybridním režimu je aktivní jak spalovací motor tak 

elektromotor, například při prudké akceleraci.
Režim spalovacího motoru je využíván zejména při ustálené 
jízdě vyšší rychlostí. V tomto režimu motor pohání kola vozu 

napřímo přes pevný stálý převod.
Sofistikovaný systém i-MMD slouží nejen k pohonu vozu, 

ale i k výrobě elektřiny, když je zapotřebí. Dalším způsobem 
výroby elektřiny je brzdění, kdy je kinetická energie vozu přes 

generátor převedena na elektřinu a následně uschována  
v akumulátoru pro pozdější využití. Díky tomu není  

CR-V Hybrid nikdy potřeba nabíjet ze zásuvky.

Abyste mohli sledovant spotřebu energie, je CR-V Hybrid 
vybaveno displejem monitorujícím aktuální jízdní režim  

a zdroj pohonu. Grafika zobrazuje toky energií a stav nabití 
akumulátoru, tudíž si můžete jednoduše užívat radost z jízdy.

Na obrázku je model CR-V 2.0 Hybrid i-MMD Executive v barvě Platinum White Pearl.16 17



PRAKTICKÉ  
TECHNOLOGIE

Na obrázku je model CR-V 1.5 VTEC TURBO Executive v barvě Premium Crystal Red Metallic.

O bezpečí všech cestujících se stará řada technologií. 
Popravdě řečeno, během jízdy se neustále využívají 
důmyslné funkce, kterých si často ani nevšimnete.

DETEKCE OBJEKTŮ V MRTVÉM ÚHLU 
Tento propracovaný systém zajišťuje bezpečnější 
předjíždění a změnu jízdního pruhu, a když jsou  

v mrtvém úhlu zjištěna vozidla, varuje vás 
rozsvícením kontrolky ve vnějším zrcátku.

ASISTENT PŘI COUVÁNÍ Z PARKOVACÍHO MÍSTA
Asistent při couvání z parkovacího místa detekuje 
během couvání vozidla přibližující se z obou stran  

a varuje vás před hrozícím nebezpečím.

TÍSŇOVÉ VOLÁNÍ (ECALL)
Tlačítko tísňového volání (SOS) se nachází na dosah 

ruky vedle zpětného zrcátka. V případě nouze lze jeho 
stisknutím přivolat pomoc.

18 19



POHON  
VŠECH KOL

Elektricky ovládaný systém Real Time AWD  
s inteligentním řídicím systémem byl navržen, aby  
se automaticky aktivoval při zjištění ztráty trakce.

Systém například umí zjistit, když vaše CR-V stoupá 
do svahu, a dokáže dodat více výkonu k zadním 

kolům. Když už dodatečný točivý moment není nutný, 
lamelová spojka automaticky odpojí kardanový hřídel 

od zadního diferenciálu, což vede k úspoře paliva.

Na obrázku je model CR-V 1.5 VTEC TURBO Executive v barvě Premium Crystal Red Metallic.20 21



HONDA SENSING
Honda SENSING patří mezi nejvyspělejší  
dostupné soubory bezpečnostních  
technologií a je součástí standardní  
výbavy celé modelové řady. 

SYSTÉM PRO ZMÍRNĚNÍ  
NÁSLEDKŮ NEHODY 
V případě potenciální srážky s vozidlem nebo 
chodcem vás tato funkce upozorní na nebez-
pečí a zajistí snížení rychlosti, aby byla minima-
lizována závažnost nárazu.

UPOZORNĚNÍ NA OPUŠTĚNÍ  
JÍZDNÍHO PRUHU 
Pokud vůz vyjede z jízdního pruhu, aniž 
byste zapnuli ukazatel směru, začne blikat 
upozornění a zazní zvukový signál, abyste 
věnovali pozornost návratu do původního 
jízdního pruhu.

SYSTÉM PRO ZMÍRNĚNÍ RIZIKA  
VYJETÍ Z KOMUNIKACE 
Kamera instalovaná pod čelním sklem 
zjišťuje, zda vůz nevyjíždí z komunikace. 
Systém používá elektrický posilovač řízení  
k jemným úpravám řízení tak, aby vůz zů-
stal v jízdním pruhu. V některých situacích 
může rovněž začít brzdit.

SYSTÉM PRO UDRŽOVÁNÍ  
V JÍZDNÍM PRUHU 
Pomáhá udržovat vozidlo uprostřed jízdního 
pruhu, čímž se snižuje vaše únava při jízdě, 
protože nemusíte provádět korekce směru 
řízení a při jízdě po dálnici je řízení méně 
namáhavé.

INTELIGENTNÍ ADAPTIVNÍ TEMPOMAT 
Tato funkce zjistí, když chce vozidlo jedoucí 
v sousedním pruhu zajet před vás, a předem 
upraví rychlost vašeho CR-V. Také pomáhá 
udržovat vzdálenost mezi vaším vozem  
a vozidlem před vámi, abyste nemuseli 
měnit rychlost.

ADAPTIVNÍ TEMPOMAT S ASISTENTEM 
PRO JÍZDU V KOLONÁCH* 
Tato funkce udržuje nastavenou rychlost 
jízdy a vzdálenost od vozidla jedoucího 
vpředu. Pokud detekované vozidlo zastaví, 
funkce zajistí zpomalení a váš vůz zastaví, 
aniž byste museli držet nohu na brzdovém 
pedálu. Poté co se vozidlo vpředu opět 
rozjede, stačí sešlápnout plynový pedál  
a pokračovat v jízdě.

SYSTÉM ROZPOZNÁVÁNÍ  
DOPRAVNÍCH ZNAČEK 
Systém rozpoznávání dopravních značek 
identifikuje dopravní značky a předává zjištěné 
informace prostřednictvím displeje. Současně 
lze zobrazit dvě značky.

INTELIGENTNÍ OMEZOVAČ RYCHLOSTI 
Důmyslně kombinuje stávající nastavitelný 
omezovač rychlosti se systémem rozpo-
znávání dopravních značek a automaticky 
nastavuje rychlostní limit podle informací 
zjištěných systémem rozpoznání dopravních 
značek.

* Asistent pro jízdu v kolonách je k dispozici pouze u vozů vybavených automatickou převodovkou CVT/eCVT.
Na obrázku je model CR-V 1.5 VTEC TURBO Executive v barvě Premium Crystal Red Metallic.22 23



Na obrazku je model CR-V 1.5 VTEC TURBO Executive v barvě Premium Crystal Red Metallic  
a CR-V 2.0 Hybrid i-MMD Executive v barvě Platinum White Pearl. 2524



COMFORT 1.5 VTEC TURBO
173 k 2WD
Šestistupňová manuální převodovka

2.0 Hybrid i-MMD
184 k 2WD
e-CVT

♦  17" kola z lehkých slitin (1.5 VTEC TURBO)
♦  18" kola z lehkých slitin (2.0 Hybrid i-MMD)
♦  Airbag řidiče, airbag spolujezdce, boční (čelní)  
 a boční hlavové airbagy
♦  Protiblokovací brzdový systém a brzdový asistent
♦  Elektrická parkovací brzda s automatickým  
 podržením brzd
♦  Automatické spínaní světel při setmění
♦  Funkce „Coming/Leaving Home“  
 (časové spínání světel)
♦  LED světla pro denní svícení
♦  LED světlomety s ostřikovači předních světlometů
♦  Elektricky nastavitelná vyhřívaná zpětná zrcátka
♦  Stabilizační systém vozidla
♦  Stabilizační systém pro jízdu s přívěsem
♦  Asistent pro rozjezd ve svahu
♦  Systém start-stop
♦  Varování před čelní srážkou
♦  Systém pro udržování v jízdním pruhu
♦  Upozornění na opuštění jízdního pruhu
♦  Systém pro zmírnění rizika vyjetí z komunikace
♦  Inteligentní omezovač rychlosti
♦  Systém Agile Handling Assist
♦  Systém sledování tlaku v pneumatikách
♦  Světelná signalizace při nouzovém brzdění
♦  Systém pro zmírnění následků nehody
♦  Systém rozpoznávání dopravních značek
♦  Systém bezpečnostního alarmu a imobilizér
♦  Tísňové volání

♦  Režim ECON
♦  Výškově a podélně nastavitelný multifunkční volant
♦  Čalounění textilní tkaninou
♦  Vyhřívaná sedadla vpředu
♦  Zadní sedadla dělená v poměru 60/40  
 se sklápěním jedním pohybem
♦  Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
♦  Elektricky ovládaná bederní opěra řidiče
♦  Automatická klimatizace
♦  Multimediální LCD displej
♦  Adaptivní tempomat / inteligentní adaptivní tempomat
♦  Audiosystém s 5" displejem s digitálním rádiem DAB
♦  8 reproduktorů
♦  Ovládání autorádia na volantu
♦  Bluetooth™ Handsfree Telephone
♦  1 konektor USB
♦  Zásuvky příslušenství na přední přístrojové desce,  
 středové konzole a 12V zásuvka v zavazadlovém  
 prostoru
♦  Obložení přístrojové desky ze dřeva
♦  Kryt zavazadlového prostoru

Všechny technické údaje a úplnou specifikaci tohoto stupně výbavy najdete na stranách 46-53.

Na obrázku je model CR-V 1.5 VTEC TURBO Comfort v barvě Cosmic Blue Metallic.2726



ELEGANCE

Model shown is xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxNa obrázku je model CR-V 1.5 VTEC TURBO Elegance v barvě Platinum White Pearl. 

1.5 VTEC TURBO
173 k 2WD/AWD
Šestistupňová manuální 
převodovka

1.5 VTEC TURBO
193 k AWD
Automatická převodovka CVT

Kromě prvků dostupných ve verzi Comfort obsahuje 
verze Elegance následující prvky:

♦  18" kola z lehkých slitin
♦  Přední halogenová mlhová světla (1.5 VTEC TURBO)
♦  Přední LED mlhová světla (2.0 Hybrid i-MMD)
♦  Stěrače s dešťovým senzorem
♦  Ovládání oken pomocí klíčku a sklápění  
 vnějších zpětných zrcátek pomocí klíčku
♦  Duální automatická klimatizace
♦  Parkovací senzory (vpředu a vzadu)
♦  Zadní parkovací kamera
♦  Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
♦  Asistent pro jízdu v kolonáchΔ

♦  Páčky řazení pod volantemΔ

♦  Kožený volant
♦  Kožená hlavice řadicí páky  
 (pouze s manuální převodovkou)
♦  Systém Honda CONNECT s navigací Garmin: 7"  
 dotyková obrazovka, digitální rádio AM/FM/DAB,  
 Apple CarPlay®, Android Auto™, internetové rádio, 
 integrace aplikace Aha™ a procházení internetu*
♦  2 konektory USB vpředu
♦  2 konektory USB vzadu (pouze nabíjení)

* Připojení k aplikaci Aha™ (včetně internetových rádií) a k internetu je dostupné prostřednictvím Wi-Fi nebo mobilního Wi-Fi routeru. Používání aplikací systému 
Honda CONNECT může představovat další poplatky za data a roaming. Doporučujeme ověřit si služby zahrnuté v tarifu vašeho mobilního telefonu. Funkci procházení 
internetu lze používat pouze v zastaveném vozidle. S aplikací Apple CarPlay® jsou kompatibilní pouze zařízení iPhone 5 a novější s operačním systémem iOS 8.4 
nebo novějším. Funkce, aplikace a služby Apple CarPlay® nemusí být dostupné ve všech oblastech a podléhají změnám. Chcete-li používat funkci Android Auto™, 
je nutné si do telefonu stáhnout aplikaci Android Auto™ z obchodu Google Play™. S funkcí Android Auto™ jsou kompatibilní pouze zařízení se systémem Android 5.0 
(Lollipop) nebo novějším. Dostupnost funkce Android Auto™ podléhá změnám a může se lišit podle geografické polohy.

Δ K dispozici pouze u verzí vybavených automatickou převodovkou CVT/e-CVT.

Úplné technické údaje najdete na stranách 46-53.

2.0 Hybrid i-MMD
184 k 2WD/AWD
e-CVT

2928



30

LIFESTYLE

Na obrázku je model CR-V 1.5 VTEC TURBO Lifestyle v barvě Modern Steel Metallic.

1.5 VTEC TURBO
173 k AWD
Šestistupňová manuální 
převodovka

1.5 VTEC TURBO
193 k AWD
Automatická převodovka CVT

Kromě prvků dostupných ve verzi Elegance obsahuje 
verze Lifestyle následující prvky:

♦  Přední mlhová LED světla
♦  Podélné střešní nosiče
♦  Tmavá boční a zadní skla
♦  Kožené čalounění
♦  Elektricky ovládaná bederní opěra sedadla spolujezdce
♦  Ambientní osvětlení prostoru pro nohy a kliky dveří
♦  Bezklíčový vstup a zapalování
♦  Odmrazování stěrače čelního skla
♦  Detekce objektů v mrtvém úhlu s asistentem  
 při couvání z parkovacího místa
♦  Aktivní přisvěcování zatáček

Výbava na přání:
♦  7 sedadel (pouze 1.5 VTEC TURBO)

Úplné technické údaje najdete na stranách 46-53.

2.0 Hybrid i-MMD
184 k 2WD/AWD
e-CVT

30 31



EXECUTIVE

Na obrázku je model CR-V 1.5 VTEC TURBO Executive v barvě Premium Crystal Red Metallic.

1.5 VTEC TURBO
173 k AWD
Šestistupňová manuální 
převodovka

1.5 VTEC TURBO
193 k AWD
Automatická převodovka CVT

Kromě prvků, které jsou součástí stupně výbavy Lifestyle,
zahrnuje stupeň výbavy Executive následující prvky:

♦  18" kola z lehkých slitin (2.0 Hybrid i-MMD)
♦  19" ola z lehkých slitin (1.5 VTEC TURBO)
♦  Panoramatická střecha (otevíratelná)
♦  Průhledový displej
♦  Vyhřívaný kožený volant
♦  Vyhřívaná sedadla vzadu
♦  Bezdotykově ovládané dveře zavazadlového prostoru
♦  Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče (8 poloh),  
 s paměťovou funkcí

Všechny technické údaje a úplnou specifikaci tohoto stupně výbavy najdete na stranách 46-53.

2.0 Hybrid i-MMD
184 k AWD
e-CVT

3332



UŽÍVEJTE SI  
BAREVNÝ ŽIVOT

PERLEŤOVÁ PLATINUM WHITE

METALICKÁ MODERN STEEL METALICKÁ LUNAR SILVER

PERLEŤOVÁ CRYSTAL BLACK PERLEŤOVÁ PREMIUM AGATE BROWN

METALICKÁ COSMIC BLUE RALLYE RED**

* Barva metalická Premium Crystal Red je k dispozici pouze u stupňů výbavy Lifestyle a Executive.

** Barva Rallye Red je k dispozici pouze u stupňů výbavy Comfort a Elegance s pěti sedadly a na přání u verzí 
Elegance se sedmi sedadly, Lifestyle a Executive.

Na obrázku jsou modely 1.5 VTEC TURBO Executive.

METALICKÁ PREMIUM CRYSTAL RED*

Každá barva byla vytvořena, aby dokonale 
doplňovala styl vozu CR-V. Vám stačí vybrat  
si podle svých představ.

34



01 ČERNÁ KŮŽE

Vyberte si z naší nabídky vysoce kvalitních textilních 
tkanin a prémiové kůže. Materiály dotvářejí elegantní 

interiér vozu CR-V a samozřejmě také zajišťují dokonalé 
pohodlí při jízdách na dlouhé vzdálenosti.

ČALOUNĚNÍ

ČERNÁ TEXTILNÍ 
TKANINA 

ČERNÁ  
KŮŽE KŮŽE IVORY*

COMFORT ♦
ELEGANCE ♦
LIFESTYLE ♦ ♦
EXECUTIVE ♦ ♦

03 KŮŽE IVORY*

* Kůže Ivory je k dispozic pouze s následujícími barvami karoserie: perleťová Crystal Black, metalická Modern Steel, metalická 
Premium Crystal Red a perleťová Premium Agate Brown.

36 37

02 ČERNÁ TEXTILNÍ TKANINA



SADA CARGO
Pokud pravidelně vozíte zavazadla 

nebo speciální vybavení, 
sada Cargo vám je pomůže 
bezpečně přepravit. Sada 

obsahuje: prémiový organizér 
zavazadlového prostoru, kryt 

prahu zavazadlového prostoru 
a dekorativní lištu prahu 
zavazadlového prostoru.

Přizpůsobte si CR-V pomocí originálního 
příslušenství Honda.

Toto příslušenství bylo vyrobeno podle stejně náročných 
standardů a je navrženo tak, aby dokonale doplňovalo  

vůz CR-V.

VÝBAVA NA PŘÁNÍ

SADA AERO
Sada Aero dodá vozidlu kultivovaný, dynamický vzhled díky kombinaci vytříbených 

prvků v barvě karoserie. Sada obsahuje: přední Aero nárazník, zadní Aero nárazník, 
stupačky prahů a spoiler dveří zavazadlového prostoru.

Na obrázku jsou 19" kola CR1901 z lehkých slitin. Prodává se samostatně.

SADA PRAKTIK
Sada Praktik obsahuje příslušenství s elegantním vzhledem,  

které ochrání váš vůz před škrábanci, blátem či pískem.  
Sada obsahuje: boční ochranné lišty, prahové lišty a lapače nečistot.

Na obrázku jsou 18" kola CR1801 z lehkých slitin. Prodává se samostatně.

38 39



STYLE SADA

Použitím doplňků v barvě karoserie zdůrazňuje spodní část vozu a umocňuje 
robustní vzhled. Dostupná pro hybridní i benzínové verze.  

Sada obsahuje: lakovaný přední, zadní a boční spodní chrániče. 

Vůz na obrázku obsahuje volitelná 19" kola z lehkých slitin CR1901.

PŘEDNÍ A ZADNÍ SPODNÍ CHRÁNIČE 

Standardní chrániče vozu jsou nahrazeny chrániči lakovanými do barvy karoserie.  
Umocňují prémiový vzhled vozu.

BOČNÍ SPODNÍ CHRÁNIČE

Stylové, elegantní lišty v barvě karoserie 
umocňují robustní vzhled vozu a doplňují 
přední a zadní lakované spodní chrániče.

INTERIEROVÉ PANELY – SADA

Interierové panely v prémiově strukturované stříbrné barvě nahrazují standardní dřevěné panely a umocňují moderní vzhled vozu. 
Sada obsahuje: 2 panely přístrojové desky, 4 panely obkladu dveří a 2 panely na středovou konzoli.

40 41



SADA OSVĚTLENÍ INTERIÉRU
Sada osvětlení interiéru využívá kombinaci světel, která vytváří v interiéru vozu 
uklidňující atmosféru. Tato sada obsahuje: osvětlení prostoru pro nohy vpředu  

a osvětlené prahové lišty.

STUPAČKY PRAHŮ
Pokud chcete snáze nastupovat a vystupovat, zvolte stupačky prahů. Jejich 

konstrukce se plně integruje do elegantního designu vozu CR-V a dále zvyšuje 
jeho prestiž. Stupačky jsou k dispozici v hliníkovém provedení s černými 

detaily nebo čistě černém provedení.

KRYTY ZRCÁTEK
Zvýrazněte individualitu svého vozu CR-V prostřednictvím krytů 

zrcátek v odstínu Asphalt Silver. Jsou navrženy tak, aby nahradily 
stávající kryty. Sada obsahuje: dva kryty zrcátek.

DEKORACE DVEŘÍ ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Zvýrazněte vzhled exteriéru vozu pomocí atraktivní dekorace 

dveří zavazadlového prostoru. Výrazný chromovaný vzhled dále 
umocní styl a kultivovanost vozu CR-V.

BOČNÍ DOLNÍ LIŠTY – STŘÍBRNÉ
Stylové, elegantní lišty dodají vašemu CR-V robustní, výrazný 

vzhled. Mají odstín Asphalt Silver, který doplňuje přední a zadní 
dolní dekorativní obložení na standardním nárazníku. 

Sada obsahuje: dva díly na každou stranu.

SPOILER DVEŘÍ ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Vysoko umístěný spoiler dveří zavazadlového prostoru dodá 

zadní části vozu CR-V odhodlaný, sportovní výraz.

42 43



OSVĚTLENÍ PŘÍSTUPU DO VOZIDLA
LED osvětlení přístupu do vozidla poskytuje 

osvětlenou plochu přímo pod předními dveřmi, díky 
které je oblast kolem vozu dobře vidět. Pouze  

v kombinaci se stupačkami prahů.

PRÉMIOVÝ ORGANIZÉR  
DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Inovativní organizér do zavazadlového prostoru umožňuje 
uspořádat zavazadlový prostor a za jízdy předejít nežádoucímu 

pohybu předmětů.

VÝKLOPNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ S KABELOVÝM  
SVAZKEM S 13KOLÍKOVÝM KONEKTOREM

Nový systém výklopného tažného zařízení umožňuje snadno táhnout 
přívěs nebo přepravovat kola. Maximální přípustná hmotnost přívěsu: 
2 000 kg podle typu převodovky. Svislé zatížení: 100 kg. 13kolíkový 
konektor je integrován do tažného zařízení. Otevírací mechanismus 
je v zájmu usnadnění používání umístěný v oblasti zavazadlového 
prostoru. Na přání dodávané připojení k 12V akumulátoru zajišťuje 

přívěsu trvalou dodávku energie. 

18" KOLA CR1801 Z LEHKÝCH SLITIN
18" kola CR1801 z lehkých slitin se dodávají s průhledy v barvě 

Gunpowder Black a obrobeným povrchem s lesklým lakem.

PLACHTA NA ČELNÍ SKLO
Plachta na čelní sklo chrání vůz před působením 

povětrnostních vlivů a rovněž chrání zrcátka a přední 
boční okna před nepřízní počasí, když je vůz zaparkován 

venku. S logem CR-V.

VANA DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU –  
PRO VYSOKÉ ZATÍŽENÍ 

Tato vodotěsná vana do zavazadlového prostoru pro vysoké 
zatížení je vyrobena z odolného, vysoce kvalitního materiálu 

a dokonale padne do zadního úložného prostoru vozu. Chrání 
úložný prostor před nečistotami a poškrábáním, má vysoké stěny 

a obsahuje logo CR-V.

DEFLEKTORY BOČNÍCH OKEN
Deflektory bočních oken jsou umístěny v horní části předních i 

zadních dveří a slouží k odklonu proudu vzduchu. 
Sada obsahuje: čtyři deflektory.

19" KOLA CR1901 Z LEHKÝCH SLITIN
19" kola CR1901 z lehkých slitin se dodávají s průhledy v barvě 

Rombo Silver a obrobeným povrchem s matným lakem.

Další podrobnosti ohledně kompletní nabídky dostupného 
originálního příslušenství naleznete v samostatném katalogu 

příslušenství pro vůz CR-V, který si můžete vyžádat u dealera.44 45



Převodovka

EXECUTIVE EXECUTIVE LIFESTYLE LIFESTYLE LIFESTYLE LIFESTYLE ELEGANCE ELEGANCE ELEGANCE ELEGANCE COMFORT COMFORT
2.0 Hybrid i-MMD

e-CVT
1.5 VTEC TURBO

6MT/CVT
2.0 Hybrid i-MMD

e-CVT
1.5 VTEC TURBO

6MT/CVT
2.0 Hybrid i-MMD

e-CVT
1.5 VTEC TURBO

6MT/CVT
2.0 Hybrid i-MMD

e-CVT
1.5 VTEC TURBO

6MT/CVT
2.0 Hybrid i-MMD

e-CVT
1.5 VTEC TURBO

6MT
2.0 Hybrid i-MMD

e-CVT
1.5 VTEC TURBO

6MT
Pohon kol 4x4 4x4 4x4 4x4 4x2 (přední) 4x4 4x4 4x4 4x2 (přední) 4x2 (přední) 4x2 (přední) 4x2 (přední)
Počet míst k sezení 5 míst 5 míst 5 míst 7 míst 5 míst 5 míst 5 míst 5 míst 5 míst 5 míst 5 míst 5 míst
Motor
Zdvihový objem (cm3) 1 993 1 498 1 993 1 498 1 993 1 498 1 993 1 498 1 993 1 498 1 993 1 498
Palivo Benzin (95) Benzin (95) Benzin (95) Benzin (95) Benzin (95) Benzin (95) Benzin (95) Benzin (95) Benzin (95) Benzin (95) Benzin (95) Benzin (95)
Počet válců 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Počet ventilů 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16

Výkon

Maximální výkon motoru - kW (k) / otáček za 1 min 107 (145) @ 6 200 127 (173) @ 5 600 / 
142 (193) @ 5 600 107 (145) @ 6 200 127 (173) @ 5 600 / 

142 (193) @ 5 600 107 (145) @ 6 200 127 (173) @ 5 600 / 
142 (193) @ 5 600 107 (145) @ 6 200 127 (173) @ 5 600 / 

142 (193) @ 5 600 107 (145) @ 6 200 127 (173) @ 5 600 107 (145) @ 6 200 127 (173) @ 5 600

Maximální točivý moment motoru - Nm / otáček za 1 min 175 @ 4 000 220 @ 1 900 - 5 000 /  
243 @ 2 000 - 5 000 175 @ 4 000 220 @ 1 900 - 5 000 /  

243 @ 2 000 - 5 000 175 @ 4 000 220 @ 1 900 - 5 000 /  
243 @ 2 000 - 5 000 175 @ 4 000 220 @ 1 900 - 5 000 /  

243 @ 2 000 - 5 000 175 @ 4 000 220 @ 1 900 - 5 000 175 @ 4 000 220 @ 1 900 - 5 000

Maximální výkon elektromotoru - kW (k) 135 (184) – 135 (184) – 135 (184) – 135 (184) – 135 (184) – 135 (184) –
Maximální točivý moment elektromotoru - Nm 315 – 315 – 315 – 315 – 315 – 315 –
Maximální rychlost (km/h) 180 208 / 200 180 208 / 200 180 208 / 200 180 208 / 200 180 211 180 211
Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 9,2 9,8 / 10,0 9,2 9,8 / 10,0 8,8 9,8 /10,0 9,2 9,8 / 10,0 8,8 9,3 8,8 9,3

Spotřeba dle NEDC
Kombinovaná spotřeba - CO2 (g/km) 126 151 / 162 126 151 / 162 120 151 / 162 126 151 / 162 120 143 120 143
Spotřeba - město (l/100 km) 5,1 7,6 / 8,6 5,1 7,6 / 8,6 5 7,6 / 8,6 5,1 7,6 / 8,6 5 7,4 5 7,4
Spotřeba - mimo město (l/100 km) 5,7 6 / 6,2 5,7 6 / 6,2 5,4 6 / 6,2 5,7 6 / 6,2 5,4 5,6 5,4 5,6
Spotřeba - kombinovaná (l/100 km) 5,5 6,6 / 7,1 5,5 6,6 / 7,1 5,3 6,6 / 7,1 5,5 6,6 / 7,1 5,3 6,3 5,3 6,3

Rozměry
Délka vozu (mm) 4 600 4 600 4 600 4 600 4 600 4 600 4 600 4 600 4 600 4 600 4 600 4 600
Šířka vozu (mm) 1 855 1 855 1 855 1 855 1 855 1 855 1 855 1 855 1 855 1 855 1 855 1 855
Šířka vozu vč. zrcátek (mm) 2 118 2 118 2 118 2 118 2 118 2 118 2 118 2 118 2 118 2 118 2 118 2 118
Výška vozu vč. antény (mm) 1 689 1 689 1 689 1 689 1 679 1 689 1 689 1 689 1 679 1 679 1 679 1 679
Rozvor náprav (mm) 2 662 2 662 2 662 2 662 2 663 2 662 2 662 2 662 2 663 2 663 2 663 2 663
Rozchod kol vpředu (mm) 1 598 1 601 1 598 1 601 1 601 1 601 1 598 1 601 1 598 1 602 1 598 1 602
Rozchod kol vzadu (mm) 1 629 1 629 1 629 1 629 1 630 1 629 1 629 1 629 1 630 1 630 1 630 1 630
Světlá výška (při provozní hmotnosti) (mm) 200 208 200 208 190 208 208 208 190 198 190 198

Objemy
Velikost zavazadlového prostoru (l) 497 561 497 472 / 150** 497 561 497 561 497 561 497 561
Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly  
po hranu oken (l) 1 064 1 123 1 064 911 1 064 1 123 1 064 1 123 1 064 1 123 1 064 1 123

Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly  
po střechu (l) 1 638 1 638 - 1 694 1 692 1 509 1 692 1 756 1 694 1 756 1 694 1 756 1 694 1 756

Velikost palivové nádrže (l) 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57

Hmotnosti
Provozní hmotnost (vč. náplní + řidič 75 kg)* 1 743 - 1 797 1 573 - 1 680 / 1 598 - 1 705 1 743 - 1 797 1 573 - 1 680 / 1 598 - 1 705 1 685 - 1 728 1 573 - 1 680 / 1 598 - 1 705 1 743 - 1 797 1 573 - 1 680 / 1 598 - 1 705 1 743 - 1 797 1 501 - 1 523 1 743 - 1 797 1 501 - 1 523
Užitečná hmotnost* 549 - 603 508 - 577 / 645 - 752 549 - 603 470 - 577 / 645 - 752 583 - 626 470 - 577 / 645 - 752 549 - 603 470 - 577 / 645 - 752 583 - 626 627 - 649 583 - 626 627 - 649
Maximální hmotnost (kg) 2 275 2 150 / 2 350 2 275 2 350 2 240 2 150 / 2 350 2 275 2 150 / 2 350 2 240 2 150 2 240 2 150
Maximální zatížení brzděného přívěsu (kg) 750 2 000 / 1 500 750 1 800 / 1 500 750 2 000 / 1 500 750 2 000 / 1 500 750 2 000 750 2 000
Maximální zatížení nebrzděného přívěsu (kg) 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600
Maximální zatížení standardní/skleněné střechy (kg) 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75

* V závislosti na zvolené výbavě
** Při využití 5/7 sedadel

Specifikace se mohou lišit podle aktuální nabídky a výrobce si vyhrazuje právo je měnit bez předchozího upozornění!

46 47



Bezpečnostní prvky

EXECUTIVE EXECUTIVE LIFESTYLE LIFESTYLE LIFESTYLE LIFESTYLE ELEGANCE ELEGANCE ELEGANCE ELEGANCE COMFORT COMFORT
2.0 Hybrid i-MMD

e-CVT, 5 míst
1.5 VTEC TURBO
6MT/CVT, 5 míst

2.0 Hybrid i-MMD
e-CVT, 5 míst

1.5 VTEC TURBO
6MT/CVT, 7 míst

2.0 Hybrid i-MMD
e-CVT, 5 míst

1.5 VTEC TURBO
6MT/CVT, 5 míst

2.0 Hybrid i-MMD
e-CVT, 5 míst

1.5 VTEC TURBO
6MT/CVT, 5 míst

2.0 Hybrid i-MMD
e-CVT, 5 míst

1.5 VTEC TURBO
6MT, 5 míst

2.0 Hybrid i-MMD
e-CVT, 5 míst

1.5 VTEC TURBO
6MT, 5 míst

SRS airbag u řidiče ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
SRS airbag u spolujezdce s možností deaktivace ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Boční airbagy vpředu ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Hlavové airbagy po celé délce kabiny ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Aktivní hlavové opěrky na předních sedadlech ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Protiblokovací systém brzd (ABS) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Rozdělovač brzdné síly ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Brzdový asistent ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Stabilizační systém ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Stabilizační sytém pro jízdu s přívěsem – ♦ – ♦ – ♦ – ♦ – ♦ – ♦
Předpínače bezpečnostní pásů  
na předních sedadlech ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Předpínače bezpečnostní pásů  
na zadních sedadlech ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Asistent pro rozjezd v kopci ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Systém výstrahy poklesu tlaku v pneumatikách ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Systém uchycení dětské sedačky ISOFIX  
(vnější zadní sedadla) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Světelná signalizace při nouzovém brzdění ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Protikolizní systém (do 30 km/h) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
eCall ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Pokročilé bezpečnostní systémy  
(Honda Sensing)
Systém pro zmírnění následků nehody ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Varování před čelní srážkou ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Varování před neúmyslným opuštěním  
jízdního pruhu ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Systém pro udržování v jízdním pruhu ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Systém pro zmírnění rizika vyjetí z komunikace ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Inteligentní omezovač rychlosti ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Systém rozpoznávání dopravních značek ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Inteligentní adaptivní tempomat ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Asistent pro jízdu v kolonách (pouze s CVT/eCVT) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –
Detekce objektů v mrtvém úhlu ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – – – –
Asistent při couvání z parkovacího místa ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – – – –

Ochrana vozu
Dálkově ovládané centrální zamykání ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Bezklíčkový vstup a zapalování ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – ♦ – ♦ –
Imobilizér ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Alarm ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Kryt zavazadlového prostoru -  
(ne pro 7místné provedení) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Ovládání oken pomocí klíčku ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –

Funkce a technologie
Multimediální LCD displej (i-MID) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Spínač ekonomického režimu ECON ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Aktivní elektrický posilovač řízení ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Indikátor řazení pro ekonomickou jízdu  
(nelze s CVT/eCVT) – ♦ – ♦ – ♦ – ♦ – ♦ – ♦

Elektrická parkovací brzda ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Systém start-stop (nelze s CVT/eCVT) – ♦ – ♦ – ♦ – ♦ – ♦ – ♦
Páčky řazení/rekuperace pod volantem (pouze s CVT/eCVT) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – ♦ –
Head Up displej ♦ ♦ – – – – – – – – – –

♦  standardní výbava      vvýbava na přání     – není v nabídce

48 49



Provedení interiéru - Sedadla

EXECUTIVE EXECUTIVE LIFESTYLE LIFESTYLE LIFESTYLE LIFESTYLE ELEGANCE ELEGANCE ELEGANCE ELEGANCE COMFORT COMFORT
2.0 Hybrid i-MMD

e-CVT, 5 míst
1.5 VTEC TURBO
6MT/CVT, 5 míst

2.0 Hybrid i-MMD
e-CVT, 5 míst

1.5 VTEC TURBO
6MT/CVT, 7 míst

2.0 Hybrid i-MMD
e-CVT, 5 míst

1.5 VTEC TURBO
6MT/CVT, 5 míst

2.0 Hybrid i-MMD
e-CVT, 5 míst

1.5 VTEC TURBO
6MT/CVT, 5 míst

2.0 Hybrid i-MMD
e-CVT, 5 míst

1.5 VTEC TURBO
6MT, 5 míst

2.0 Hybrid i-MMD
e-CVT, 5 míst

1.5 VTEC TURBO
6MT, 5 míst

7místné provedení – – – ♦ – – – – – – – –
Textilní interiér – – – – – – ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Kožený interiér ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – – – –
Vyhřívaná přední sedadla (sedák + opěradlo) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Vyhřívaná zadní sedadla (sedák) ♦ ♦ – – – – – – – – – –
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče – – ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
El. nastavitelné sedadlo řidiče  
v 8 směrech a pamětí ♦ ♦ – – – – – – – – – –

Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – – – –
El. nastavitelná tuhost bederní  
opěrky sedadla řidiče ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

El. nastavitelná tuhost bederní opěrky  
sedadla spolujezdce ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – – – –

Kapsa na zadní straně sedadla řidiče ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Kapsa na zadní straně sedadla spolujezdce ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Zadní sedadla dělená v poměru 60:40 ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Automatické sklápění zadních sedadel jedním pohybem  
(nelze v 7místném provedení) ♦ ♦ ♦ – ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Přední loketní opěrka ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Zadní loketní opěrka ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Provedení interiéru - komfort a pohodlí
Automatická klimatizace – – – – – – – – – – ♦ ♦
Duální automatická klimatizace ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –
Zadní výdech klimatizace ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Kožený volant ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –
Vyhřívaný volant ♦ ♦ – – – – – – – – – –
Kožená hlavice řadící páky ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –
Elektrické ovládání oken - automatizované  
(vpředu a vzadu) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Výškově a podélně nastavitelný volant ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Zrcátko ve sluneční cloně řidiče a spolujezdce ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Osvětlení zrcátek ve sluneční cloně  
řidiče a spolujezdce ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –
Odkládací prostor pro brýle – – – – – – – – – – ♦ ♦
Odkládací prostor pro brýle  
s komunikačním vnitřním zrcátkem ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –

Háček pro uchycení nákladu  
v zavazadlovém prostoru ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

12V zásuvka v předním panelu ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
12V zásuvka ve středovém panelu ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
12V zásuvka v zavazadlovém prostoru ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Provedení interiéru - osvětlení
Čtecí lampička (přední) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Čtecí lampička (zadní) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Osvětlení zavazadlového prostoru ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Osvětlení schránky u spolujezdce ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Ambientní osvětlení ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Ambientní osvětlení prostoru pro nohy ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – – – –
Ambientní osvětlení ve dveřích ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – – – –

Ceny a specifikace se mohou lišit podle aktuální nabídky a výrobce si vyhrazuje právo je měnit bez předchozího upozornění!

♦  standardní výbava      vvýbava na přání     – není v nabídce

50 51



Audio a komunikace

EXECUTIVE EXECUTIVE LIFESTYLE LIFESTYLE LIFESTYLE LIFESTYLE ELEGANCE ELEGANCE ELEGANCE ELEGANCE COMFORT COMFORT
2.0 Hybrid i-MMD

e-CVT, 5 míst
1.5 VTEC TURBO
6MT/CVT, 5 míst

2.0 Hybrid i-MMD
e-CVT, 5 míst

1.5 VTEC TURBO
6MT/CVT, 7 míst

2.0 Hybrid i-MMD
e-CVT, 5 míst

1.5 VTEC TURBO
6MT/CVT, 5 míst

2.0 Hybrid i-MMD
e-CVT, 5 míst

1.5 VTEC TURBO
6MT/CVT, 5 míst

2.0 Hybrid i-MMD
e-CVT, 5 míst

1.5 VTEC TURBO
6MT, 5 míst

2.0 Hybrid i-MMD
e-CVT, 5 míst

1.5 VTEC TURBO
6MT, 5 míst

Autorádio s 5" LCD displejem
– 1CD Vstup
– 1x USB vstup
– DAB Radio

– – – – – – – – – – ♦ ♦

Multimediální LCD displej  
Honda CONNECT 2 + navigace
- 7" dotyková obrazovka
- DAB Radio
- Bluetooth
- Apple CarPlay® (iPhone 5 s iOS 8.4 a novější)
- Android Auto (Android 5.0 a novější)
- předinstalovaná navigace Garmin™  
(aktualizace na 5 let zdarma)
- 2x USB vstup (1x 1A, 1x 1.5 A)  
s možností přenosu médií
- 27 jazyků (obsahuje český/slovenský jazyk)

♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –

2x USB vstup 2.5 A pro zadní cestující  
(pouze pro nabíjení) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –

8 reproduktorů – – – ♦ – – – – – – ♦ ♦
9 reproduktorů ♦ ♦ ♦ – ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –
Ovládání autorádia na volantu ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Bluetooth Hands Free Telephone ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Výbava exteriéru
Metalický nebo perleťový lak
Panoramatická otevírací střecha ♦ ♦ – – – – – – – – – –
Tmavá boční a zadní skla ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – – – –
Stěrače s dešťovým senzorem ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –
Vyhřívané čelní sklo (v místě pod stěrači) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – – – –
Parkovací senzory (vpředu a vzadu) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –
Zadní parkovací kamera ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –
Elektricky ovládaná a vyhřívaná  
vnější zpětná zrcátka ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –
Sklápění vnějších zpětných zrcátek pomocí klíčku ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –
Vnější zpětné zrcátko u spolujezdce s automatickým náklonem k 
zemi při zařazení zpětného chodu ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – –

Bezdotykové otevírání pátých dveří ♦ ♦ – – – – – – – – – –
Vnější kliky dveří v barvě vozu ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Střešní ližiny ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – – – –
Střešní anténa ve tvaru žraločí ploutve ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Vnější osvětlení
Denní svícení - LED ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
LED světlomety ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Ostřikovače předních světlometů ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Aktivní přisvěcování zatáček ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – – – – – –
Automatické přepínání dálkových světel ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Přední mlhová světla - Halogen – – – – – – – ♦ – ♦ – –
Přední mlhová světla - LED ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ – ♦ – ♦ –
Zadní LED světlomety ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Automatické spínání světel při setmění ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Funkce "Coming/Leaving Home"  
(časové spínání světel) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Kola
17" kola z lehkých slitin – – – – – – – – – – – ♦
18" kola z lehkých slitin ♦ – ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ –
19" kola z lehkých slitin – ♦ – – – – – – – – – –
Pneumatiky 235/65 R17 – – – – – – – – – – – ♦
Pneumatiky 235/60 R18 ♦ – ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ –
Pneumatiky 235/55 R19 – ♦ – – – – – – – – – –
Dojezdové kolo – ♦ – ♦ – ♦ – ♦ – ♦ – ♦
Sada na opravu pneumatiky ♦ – ♦ – ♦ – ♦ – ♦ – ♦ –

Ceny a specifikace se mohou lišit podle aktuální nabídky a výrobce si vyhrazuje právo je měnit bez předchozího upozornění! ♦  standardní výbava      vvýbava na přání     – není v nabídce

52 53



SNY SE 
OPRAVDU 
PLNÍ

Sny mohou mít velkou sílu. Mohou vás hnát za dosažením vyšších cílů, hledáním nových nápadů, nových technologií  
a nových způsobů řešení problémů. Sny o lepším světě, ve kterém budou lidé rádi žít, vdechly život humanoidnímu robotovi 
jménem ASIMO, vznesly do vzduchu letouny HondaJet a stvořily některé z nejpopulárnějších motocyklů na naší planetě. 
Veškeré znalosti, které získáváme z našich činností, vkládáme do všech našich výrobků včetně nové řady vozů SUV.

Na obrázku jsou modely CR-V 1.5 VTEC TURBO Executive v barvě Premium Crystal Red 
Metallic a HR-V 1.5 i-VTEC Executive v barvě Midnight Blue Beam Metallic. 54 55



Na obrázku je model CR-V 1.5 VTEC TURBO Executive v barvě Premium Crystal Red Metallic.

HONDA PREMIUM QUALITY
8LETÝ VĚRNOSTNÍ PROGRAM
Pokud budete během celého provozování vozidla vykonávat jeho údržbu podle doporučení Hondy, použitím doporučeného servisního materiálu a originálních 
náhradních dílů Honda v autorizovaném servisu Honda v České republice, bude vaše vozidlo kryto věrnostním programem Honda Premium Quality.

Na která vozidla se věrnostní program vztahuje:
Věrnostní program je poskytován na vozidla prodaná autorizovaným prodejcem Honda v České republice, jejichž stáří nepřevyšuje 8 let, nebo jejichž nájezd nečiní 
více než 150 000 km, podle skutečnosti, která nastane dříve. Předepsaná údržba vozidla musí být po celou dobu provozu vykonávána v autorizovaném servisu 
Honda za použití originálních náhradních dílů a doporučeného materiálu.

VÝHODY VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU
Jaké výhody vám poskytuje věrnostní program:
V případě poruchy specifikovaných částí vozidla, které jsou kryté tímto programem, vám Honda poskytne náhradní díly na opravu zdarma.

Jaké další výhody vám poskytuje věrnostní program:
Kromě toho, že věrnostní program zabezpečí správnou údržbu vašeho vozidla použitím nejlepších dílů a materiálu, který vašemu vozidlu můžete dát, zároveň 
zvyšuje jeho tržní hodnotu po uplynutí záruky, protože v případě prodeje může program využít další majitel. Při prodeji ojetého vozidla vám tedy účast v programu 
dává další významný argument a výhodu.

8letý věrnostní program Honda Premium Quality můžete uplatnit v každém autorizovaném servisu Honda v České republice.

CO JE KRYTÉ VĚRNOSTNÍM PROGRAMEM:
Porucha musí mít charakter výrobní nebo materiálové vady, která nebyla způsobena vnějším vlivem, poškozením, nepovolenými úpravami, hrubým zacházením, 
používáním vozidla v rozporu s pravidly uvedenými v uživatelské příručce nebo použitím vozidla pro soutěžní účely.

V případě takovéto poruchy věrnostní program kryje následující části:
♦ Motor a jeho vnitřní části (s výjimkou příslušenství motoru)
♦ Manuální nebo automatickou převodovku a její vnitřní části (s výjimkou příslušenství převodovky)
♦ Hnací hřídele (kromě gumových manžet)
♦ Řízení – převodku řízení (kromě spojovacích tyčí a manžet)
♦ Jednotku DPS – diferenciál AWD (kromě gumových manžet)
♦ Elektronické řídicí jednotky pro motor (ECU), i-MMD systém (PCU), multiplex (MICU), převodovku, řízení, airbagy (SRS) a ABS (modulátor ABS)
♦ Baterie hybridního systému i-MMD

CO NENÍ KRYTO VĚRNOSTNÍM PROGRAMEM:
♦ Práce spojená s opravou
♦ Spotřební materiál, náplně a maziva
♦ Spotřební díly a díly, jejichž výměna je předepsána při pravidelné údržbě
♦ Příslušenství motoru (startér, alternátor, turbodmychadlo, vysokotlaké čerpadlo, vstřikovače, palivové čerpadlo, silentbloky a ostatní příslušenství motoru)
♦ Příslušenství převodovky (řadicí páka s mechanismem, spínače, senzory a ovládací prvky, které nejsou vnitřními částmi převodovky, ostatní příslušenství převodovky)
♦ Podvozek, části náprav a podvozku (s výjimkou převodky řízení a hnacích hřídelí)
♦ Části brzdového systému (s výjimkou řídicí jednotky/modulátoru ABS)
♦ Výfukový systém (potrubí, katalyzátor, DPF filtr, tlumiče výfuku, O2 senzory apod.)
♦ Karosářské části, části interiéru, čalounění a lak
♦ Elektroinstalace (s výjimkou specifikovaných částí)
♦ Příslušenství a doplňky (tažná zařízení, střešní nosiče, elektronika, audio, navigace apod.)
♦ Ostatní části, které nejsou specifikované v seznamu částí krytých věrnostním programem

Zeptejte se svého dealera Honda na další podrobnosti týkající se 8letého věrnostního programu Honda Premium Quality.

HONDA 
PREMIUM
QUALITY8

3 plus 5 let

56 57



Honda Motor Europe Limited, organizační složka Česká republika 
Bucharova 14/2641, 158 00 Praha 5
www.honda.cz

Úkolem této brožury je představit vám vůz Honda CR-V. Vzhledem k odlišným požadavkům na specifikace vozů v jednotlivých zemích doporučujeme 
konzultovat konkrétní specifikaci s kterýmkoli autorizovaným dealerem vozů Honda. A to především v případě, že je vaše volba závislá na konkrétním 
vybavení zobrazeném v této brožuře. 

Obrázky jsou ilustrativní.
Výrobce si vyhrazuje právo změny bez předchozího upozornění. Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny. 

Jezděte bezpečně 
Pozorně si přečtěte uživatelskou příručku • Dobře se seznamte s novým automobilem a jeho schopnostmi • Soustředění pomáhá předvídat  
• Sledujte pohyb ostatních účastníků provozu • Brzděte včas • Jezděte, jen pokud jste úplně fit a nikdy po požití alkoholu • Obratnost a slušnost jsou 
známkou dobrého a zkušeného řidiče 

Nevyhazujte mne do koše. Věnujte mne svým přátelům nebo předejte k recyklaci. 

01
/1

9


